
K pronájmu, Rodinný dům, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4208010 Datum vydání: 15.01.2024

Cena za nemovitost:

20 000 Kč

Lokalita:
Nymburk

Nabízíme vám k pronájmu rodinný dům 3+kk se zahradou. Dům
byl postaven v roce 2020, má užitnou plochu 50 m2 a celkovou
plochu pozemku 709 m2. Skládá se z předsíně, koupelny se
sprchou a toaletou, prostorného pokoje s kuchyňským koutem,
ložnice a garáže, která je upravená na další obytnou místnost.
Vytápění zajišťuje elektrokotel s podlahovým topením a ohřev vody
bojler. Dům je v klidné lokalitě na okraji obce, ve které se nachází
mateřská škola, obchod a pošta. Ostatní občanská vybavenost je
na Loučeni 4 km nebo v Křinci 7 km. Majitel preferuje nájemce
nekuřáky a bez domácích mazlíčků. Nájemné činí 20.000 Kč,
energie 6.000 Kč, kauce 20.000 Kč, provize RK 20.000 Kč. Dům je
volný k nastěhování v termínu dle domluvy. Pro více informací
kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4208010
Inzerát aktualizován: 15.01.2024
Inzerát vydán: 15.12.2023
ID zakázky v RK: 900857555
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 50 m2
Plocha pozemku: 709 m2
Kód zakázky: 857555 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Aleš Anděl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


